SEGUNDA IGREJA PRESBITERIANA DE BOA VISTA
Rua Gustavo Mesquita, 208 – Bairro 31 de Março, Boa Vista-RR

Fundada em 14/01/1990 - “Mas nós pregamos a Cristo” 1Co1.23

Número do
documento:

SIPBV-CE
033

Missão: Adorar a Deus, anunciando o evangelho e servindo ao próximo
Visão: Ser uma Igreja comprometida com Deus e Fiel a sua Palavra

AVISO DE RECEBIMENTO DE MEMBRO

Ao
Rev. Marcos Augusto Fernandes de Freitas
Presidente do Conselho da 3ª Igreja Presbiteriana de Boa Vista

Senhor Presidente,

O Conselho da 2ª Igreja Presbiteriana de Boa Vista, vem por meio desta informar que, conforme
carta de transferência emitida pela 3ª Igreja Presbiteriana de Boa Vista, a irmã Kênnia Carolina
Wendling Blenk foi recebida como membro comungante na 2ª Igreja Presbiteriana de Boa Vista, no
dia 08/01/2025, conforme Ata número 004 do Livro VII.

Em Cristo,

Presb. Lusérgio Sales de Souza
Secretário do Conselho
2ª Igreja Presbiteriana de Boa Vista
Documento assinado digitalmente em 18/01/2025 13:45:01